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Drogie Druhny, Drodzy Druhowie: 
 
Ze względu na zmieniający się stan rozwoju pandemii koronawirusa i z troski o zdrowie naszych 
członkόw i uczestnikόw oraz szerszego społeczeństwa, i biorąc pod uwagę decyzję prowincji 
Ontario zamknięcia wszystkich szkόł na okres 3 tygodni i decyzję prowincji Quebec zamknięcia 
wszystkich szkół na okres 2 tygodni, ZHP Kanada podjęło decyzję zawieszenia wszelkich zajęć i 
spotkań programowych w okresie od godz 00:01 w poniedziałek 16-go marca do godz 23:59 w 
piątek 3go kwietnia, 2020.  
 
W celu ograniczenia kontaktόw społecznych, wszystkie zbiόrki, spotkania, zebrania, odprawy, 
kursy, biwaki, wycieczki i inne wydarzenia harcerskie na ktόrych grupy osόb się spotykają 
fizycznie są odwołane.  Zachęcamy jednostki do stosowania zebrań wirtualnych i spotkań 
elektronicznych.  
 
Zarząd Okręgu ZHP w Kanadzie stworzył specjalny Komitet (COVID-19 Response Management 
Team) ktόry będzie monitorował wydarzenia i ogłoszenia globalne, federalne, prowincjonalne i 
lokalne, i wyda dalsze instrukcje na bierząco z otrzymanymi informacjami, łącznie z 
zakończeniem lub przedłużeniem zawieszenia zajęć i spotkań programowych. Decyzje będą 
podejmowane w porozumieniu z Hufcowymi. 
 
Zgodnie z odwołaniem wszelkich zajęć i spotkań, Zjazd Okręgu ogłoszony na 28 marca 2020 jest 
rόwnież odwołany.  Informacje dot. zastępczej daty oraz szczegołόw zebrania (ktόre musi się 
odbyć przed 30 czerwca 2020 zgodnie z prawem) zostaną przesłane do osόb uprawnionych do 
udziału osobnym e-mailem. 
 
Ponieważ sytuacja bardzo szybko ewoluuje, zachęcamy wszystkich do częstego sprawdzania 
informacji dot. koronawirusu od służb zdrowia pod następującymi linkami: 

 Alberta  

 Manitoba  

 Ontario  

 Quebec  

Sytuacja jest płynna i będzie wymagać uaktualnienia na bieżąco.  Wierni prawu harcerskiemu, 
jesteśmy gotowi zmierzyć się z wyzwaniami ktόre nas czekają.  Z przyjemnością odpowiemy na 
wszelkie pytania.  Proszę się skontaktować z drużynową/drużynowym, szczepową/szczepowym, 
z hufcowyą/hufcowym lub wyślac wiadomość e-mail do rmt@zhpkanada.org .  Dziękujemy 
wszystkim za wyrozumienie i wspόłpracę w obecnej sytuacji.  
 
Czuwaj! 
Polish Scouting Association COVID-19 Response Management Team 
Związek Harcerstwa Polskiego, Okręg Kanada 

https://www.alberta.ca/coronavirus-info-for-albertans.aspx
https://gov.mb.ca/health/coronavirus/index.html
https://www.ontario.ca/page/2019-novel-coronavirus
https://www.quebec.ca/en/health/health-issues/a-z/2019-coronavirus/
mailto:rmt@zhpkanada.org

